86  diário oficial Nº 34.988 Terça-feira, 31 DE MAIO DE 2022

secretaria de estado de
ciÊNcia, tecNoLoGia e edUcaÇÃo
sUPerior, ProFissioNaL e
tecNoLÓGica

.

.

.

errata
.

Fica retificado na publicação da PORTARIA nº 431, publicada no DOE nº 34.987 de 30/05/2022. Protocolo nº 805468.
onde se lê: PorTaria nº 431 do dia 16 de fevereiro de 2022.
Leia-se: PorTaria nº 431 do dia 27 de maio de 2022
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica, em 30 de maio de 2022.

Protocolo: 806064

.

.

diÁria
.

Portaria Nº 432 de 30 de Maio 2022
o dirETor dE adMiNiSTraÇÃo E fiNaNÇaS, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela PorTaria nº 451/2022-ccG de 08.04.2022,
publicada no doE nº 34.929 de 11.04.2022.
coNSidEraNdo o processo nº 2022/660301;
r E S o l V E:
i – autorizar a colaboradora eventual KEila dE aNdradE fErrEira, cPf nº 887.692592-92, a viajar ao município de canaã dos carajás/Pa, no período
de 31/05 a 05/06/2022, para realizar visita técnica ao referido município a fim de participar da montagem da sala de culinária e participação da inaugu-
ração da Usina de canaã dos carajás.
ii – conceder de acordo com as bases legais vigentes, 05 e ½ (cinco e meia) diárias a colaboradora eventual acima, que se deslocará conforme item i.
dÊ-SE ciÊNcia, rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica, em 30 de maio de 2022.
dENilSoN BENEdiTo GoNÇalVES PiNHEiro
diretor de administração e finanças

Protocolo: 806321

.

.

oUtras MatÉrias
.

a secretÁria da secretaria de estado de ciÊNcia, tecNoLoGia e edUcaÇÃo sUPerior, ProFissioNaL e tecNoLÓGica (sectet), No
Uso de sUas atriBUiÇÕes resoLVe PUBLicar o resULtado deFiNitiVo do editaL de credeNciaMeNto Nº 020/2022.

NoMe coMPLeto cidade iNstrUtoria coordeNador aPoio as atiVidades adMiNistratiVas
adriaNa coSTa da SilVa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

aGaTHa criSTY TEiXEira da SilVa aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
aGUida BrENda da coNcEiÇÃo cardoSo BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

aldilENE rÊGo da rocHa SaNTarÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
alESSaNdra carla SilVa da SilVa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

alEX cHriSTiaNo TEiXEira da SilVa aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
aliNE BarroS BacHa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

aMaNda MiraNda fErrEira aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
aNa dE NaZarÉ MarTiNS BarBoSa aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

aNdErSEN SaNclaY da coNcEiÇÃo cardoSo BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
aNdrESSa cHriSTiNE MoraES SidriM aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

arTHUr alMEida da coSTa BElEM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
arTHUr HENriQUE PirES BlUHM dE BaSToS BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

BETHÂNia laYara BoNaTES dE alENcar GoMES BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
BYaNKa SaNToS da SilVa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

caMila raYSSa dE SoUZa caValEiro dE MacEdo BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
carla adriaNa MiraNda caSTro BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

carloS HENriQUE da SilVa oliVEira XiNGUara   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
cElENilcE dE VaScoNcEloS SaNcHES BElEM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

claUdioNor BarBoSa caMPoS BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
clÉa GEoVaNE dE alMEida cUNHa fErrEira BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

criSTiaNE raMoS MoraES BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
dioNE MoraES dE MESQUiTa BrEVES   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

EdiNaldo SilVa riBEiro JUNior BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
EdMilSoN JoaQUiM faro dE MoraiS BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

EricSoN rodriGUES MoraES aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
EVaNdro dE alMEida coElHo aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

EZEQUiEl SEMiao do roSario filHo BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
fEliPE aNdrÉ PiMENTEl SilVa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

fEliPE rENaTo da SilVa SaNToS BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
fraNcidalVa do rEMÉdio alVES cUNHa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

fraNciSca aUricElia GoMES coSTa aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
frEdErico SiQUEira lEiTÃo aNaNiNdEUa   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

GÉSSica NaYara fErNaNdES MEirElES SaNTarÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
GilEUda Maria MarTiNS da coSTa BElEM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS

GilSo alMEida da SilVa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS
JÂNicE do Socorro laSSaNcE MaYa BElÉM   aPoio aS aTiVidadES adMiNiSTraTiVaS